



DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo Modernizace dílen cestmistrovství Telč
ze dne 05. 04. 2023

Článek 1 Smluvní strany

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
se sídlem: Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava
zastoupený: Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace
Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech
smluvních: Ing. Radovan Necid, ředitel organizace
IČO: 00090450
DIČ: CZ00090450
Zřizovatel: Kraj Vysočina
(dále jen „**Objednatel**“)

a

Zhotovitel: Starkon a.s.
se sídlem: Bohuslavice 10, 588 56 Telč
zastoupený: Jiřím Kovářem, předsedou správní rady
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3440
Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech
smluvních: Jiří Kovář, předseda správní rady
IČO: 26227525
DIČ: CZ26227525
(dále jen „**Zhotovitel**“)
(společně také jako „**Smluvní strany**“ nebo jednotlivě „**Smluvní strana**“)

Článek 2 Změna smluvních podmínek

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy o dílo, číslo objednatele P-ST-24-2022 ze dne 05. 04. 2023, spočívající v provedení změn oproti projektové dokumentaci, a to ve změně skladby střechy pro její nevhodnost, provedení sádkartonových stěn a podhledů v některých místnostech, došlo k úpravě rozvodů vody, plynovodu a elektroinstalace, provedení repasu stávajících vrat místo nových, ke zpevnění plochy pod venkovní vzduchotechnikou, zajištění demontáže, úpravy a nové montáže stávajících vrat z důvodu chybně provedené původní konstrukce a úprava dělicí stěny ve strojovně, a dále ve stanovení



konečné ceny díla na základě skutečně provedených prací tak, jak je ujednáno ve změnách soupisu prací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2.2. Předmět plnění dle **Článku II.** stávající smlouvy v aktuálním znění se mění o dodatečné stavební práce a nerealizované stavební práce (dále vícepráce a méněpráce) v souladu se schváleným změnovým listem č. 1.

2.3. Celková cena díla dle **Článku VI. odst. 6.1.** stávající smlouvy je ve znění tohoto dodatku stanovena následovně:

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH	11 382 189,29 Kč
Vícepráce ZL 1	3 043 020,00 Kč
Méněpráce ZL 1	- 1 837 384,00 Kč
Zaokrouhlení	- 1,00 Kč
Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 bez DPH	12 587 824,29 Kč
DPH 21 %	2 643 443,10 Kč
Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 včetně DPH	15 231 267,39 Kč

Článek 3 **Ostatní ujednání**

3.1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy nedotčené Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy v aktuálním znění.

3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.

3.4. Dodatek č. 1 je **platný** dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek), a to oběma smluvními stranami.

3.5. Dodatek č. 1 je **účinný** dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3.6. Dodatek č. 1 podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění.

3.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

3.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní za jednostranně nevýhodných podmínek.

3.9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:



Modernizace dílen cestmistrovství Telč

Číslo smlouvy objednatele: **P-ST-24-2022**
Číslo smlouvy zhotovitele:

- Změnový list č. 1

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

V Bohuslavicích: viz podpis

V Jihlavě dne: viz podpis

.....
Jiří Kovář, předseda správní rady

.....
Ing. Radovan Necid, ředitel organizace
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny,
příspěvková organizace

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
S: Modernizace dílen cestmistrovství Telč								1 205 634
ZL: ZMĚNOVÉ LISTY								1 205 634
ZL01: SDK obklad stěn - m.č.2.02 a 2.08								18 171
763: Konstrukce suché výstavby								18 171
1 000.	SP	763121411		SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15 m.č.208 2,6*3 m.č.202 5*3-1,5*1,5	m2	20,55	655,71	13 475
1 001.	SP	763121714		SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m.č.208 2,6*3 m.č.202 5*3-1,5*1,5	m2	20,55	36,20	744
1 002.	SP	763121916		Zhotovení otvoru vel. přes 2 do 4 m2 v SDK předsazené stěně tl do 100 mm s vyztužením profily	kus	1,0	3 680,00	3 680
1 003.	SP	998763402		Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,52	178,99	272
ZL02: Neobsazeno								-
763: Konstrukce suché výstavby								-
1 004.	B	ZL02 - neobsazeno				-	-	-
ZL03: Vnitřní okenní parapety - úprava								- 22 344
766 - 1: Výplně otvorů z plastových profilů								- 38 898
285.	SP	766694111		Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl do 1,0 m Odpočty parapetů 2NP dílny, šířka 350; -17,55*2 2NP dílna,šířka 350; -2,15*3 1NP dílna, šířka 250; -4,25*2 1NP dílna, šířka 350; -2,15*7 1NP dílna, šířka 250; -1,5*1	m	- 66,6	170,45	- 11 352
286.	H	61144403		parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 350mm Odpočty parapetů 2NP dílny, šířka 350; -17,55*2*1,05 2NP dílna,šířka 350; -2,15*3*1,05 1NP dílna, šířka 350; -2,15*7*1,05 1NP dílna, šířka 350; -1,5*1*1,05	m	- 61,005	400,00	- 24 402
287.	H	61144401		parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 250mm Odpočty parapetů 1NP dílna, šířka 250; -4,25*2*1,05	m	- 8,925	285,00	- 2 544
289.	H	61144019		koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	- 15,0	40,00	- 600
781: Dokončovací práce - obklady								16 554
335.	SP	781495111		Penetrace podkladu vnitřních obkladů Odpočty parapetů 2NP dílny, šířka 350; 17,55*2*1,05*0,2 2NP dílna,šířka 350; 2,15*3*1,05*0,2 1NP dílna, šířka 350; 2,15*7*1,05*0,2 1NP dílna, šířka 350; 1,5*1*1,05*0,2 1NP dílna, šířka 250; 4,25*2*1,05*0,2	m2	13,986	45,00	629
336.	SP	781674113		Montáž obkladů parapetů š přes 150 do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Odpočty parapetů 2NP dílny, šířka 350; 17,55*2*1,05 2NP dílna,šířka 350; 2,15*3*1,05 1NP dílna, šířka 350; 2,15*7*1,05 1NP dílna, šířka 350; 1,5*1*1,05 1NP dílna, šířka 250; 4,25*2*1,05	m	69,93	150,00	10 490
337.	H	59761039		obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 Odpočty parapetů 2NP dílny, šířka 350; 17,55*2*1,05*0,2 2NP dílna,šířka 350; 2,15*3*1,05*0,2 1NP dílna, šířka 350; 2,15*7*1,05*0,2 1NP dílna, šířka 350; 1,5*1*1,05*0,2 1NP dílna, šířka 250; 4,25*2*1,05*0,2	m2	13,986	350,00	4 895
338.	SP	998781202		Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,37	160,14	540
ZL04: Přemístění dřezu v dílně včetně napojení na kanalizaci								10 403
006: Úpravy povrchu								1 125
1 005.	SP	631312141		Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým v podlaze; 4*0,15*0,15 1,5*0,1*0,1	m3	0,105	5 768,05	606
1 006.	SP	612135101		Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,94	552,60	519

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ve stěně (4+0,7)*0,2								
09: Ostatní konstrukce a práce, bourání								510
1 007.	SP	974031153		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	0,7	134,12	94
1 008.	SP	974031142		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	4,0	103,92	416
3,5+0,5								
095: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb								1 800
94.	B	95 R_001		Provedení otvoru ve stropní konstrukci (dle skladby S 4), zapravení po osazení VZT potrubí, - utěsnění	kus	1,0	1 800,00	1 800
pro vodovod 1								
096: Bourání konstrukcí								1 265
116.	SP	974031664		Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	0,7	350,00	245
120.	SP	974042553		Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm	m	4,0	255,00	1 020
0998: Přesun hmot								118
162.	SP	998017002		Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,294	400,00	118
721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								2 978
13.	SP	721174043		Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	4,8	531,49	2 551
4,2+0,6								
24.	SP	998721201		Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,68	29,29	49
1 009.	SP	721171903		Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	1,0	378,02	378
722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod								2 608
27.	SP	722174022		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	6,0	305,00	1 830
z 2NP do 1NP 0,5+1,5+4								
31.	SP	722181232		Ochrana vodovodního potrubí přilepením termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	6,0	90,00	540
z 2NP do 1NP 0,5+1,5+4								
36.	SP	722290234		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	6,0	35,00	210
z 2NP do 1NP 0,5+1,5+4								
37.	SP	998722202		Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,07	25,80	28
ZL05: Zavěšené podhledy ve 2NP								- 5 894
061: Úprava povrchů vnitřních								- 50 204
24.	SP	611315413		Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	- 65,2	335,00	- 21 842
Podhled 2NP - m.č.202 - 210 - (22,5+2,8*1,5+10,5+4,7+1,1+6,5+11,8+1,7+2,2)								
25.	SP	611142001		Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	- 65,2	260,00	- 16 952
Podhled 2NP - m.č.202 - 210 - (22,5+2,8*1,5+10,5+4,7+1,1+6,5+11,8+1,7+2,2)								
26.	SP	611311131		Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	- 65,2	175,00	- 11 410
Podhled 2NP - m.č.202 - 210 - (22,5+2,8*1,5+10,5+4,7+1,1+6,5+11,8+1,7+2,2)								
095: Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb								- 21 600
94.	B	95 R_001		Provedení otvoru ve stropní konstrukci (dle skladby S 4), zapravení po osazení VZT potrubí, - utěsnění	kus	- 12,0	1 800,00	- 21 600
096: Bourání konstrukcí								- 2 934
155.	SP	978011161		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	- 65,2	45,00	- 2 934
Podhled 2NP - m.č.202 - 210 - (22,5+2,8*1,5+10,5+4,7+1,1+6,5+11,8+1,7+2,2)								
763: Konstrukce suché výstavby								73 408
1 010.	SP	763131732		SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 15 mm	m	2,4	412,83	991
1 011.	SP	763135101		Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	65,2	483,85	31 547
Podhled 2NP - m.č.202 - 210 (22,5+2,8*1,5+10,5+4,7+1,1+6,5+11,8+1,7+2,2)								
1 012.	H	59030570		podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	68,46	597,00	40 871
Podhled 2NP - m.č.202 - 210 (22,5+2,8*1,5+10,5+4,7+1,1+6,5+11,8+1,7+2,2)*1,05								
784: Dokončovací práce - malby a tapety								- 4 564
350.	SP	784211101		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	- 65,2	70,00	- 4 564
Podhled 2NP - m.č.202 - 210 - (22,5+2,8*1,5+10,5+4,7+1,1+6,5+11,8+1,7+2,2)								

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL06: Výměna páteřního rozvodu vody								118 887
001: Zemní práce								5 329
1 013.	SP	175111101		Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m Vodovod PE; 48*0,3*0,3	m3	4,32	553,66	2 392
1 014.	H	58337310		Štěrkopísek frakce 0/4 Vodovod PE; 48*0,3*0,3*1,7	t	7,344	400,00	2 938
003: Svislé konstrukce								4 330
1 015.	SP	319234113		Zdivo šachtic z cihel dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na MC Obezdivky šachet pod poklapy 4*1*0,6*0,15 2*0,5*4*0,6*0,15	m3	0,72	6 013,80	4 330
009: Ostatní konstrukce a práce								29 766
1 016.	SP	952901411		Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlen) při jakékoliv výšce podlaží Čistění kanálu pro vodovod 46*0,7	m2	32,2	59,81	1 926
1 017.	SP	976047231		Vybourání betonových nebo ŽB krycích desek tl do 100 mm Kanál po obvodě haly; (37,8+46,2)	m	84,0	216,42	18 179
1 018.	SP	976085311		Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2 Dílna; 2	kus	2,0	106,57	213
1 019.	SP	953941210		Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2	kus	3,0	489,33	1 468
1 020.	B	63126050R		poklop hranatý ocelový včetně rámu a příslušenství 500/500mm	kus	2,0	3 990,00	7 980
099: Přesun hmot HSV								1 907
1 021.	SP	998253010		Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály	t	8,786	217,00	1 907
722: Zdravotnicka - vnitřní vodovod								54 984
37.	SP	998722202		Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,07	544,02	582
1 022.	H	28613173		trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 63x5,8mm	m	50,0	218,00	10 900
1 023.	H	28654803		spojka svěrná PP-B přímá pro PE potrubí d32	kus	2,0	79,80	160
1 024.	H	31942624		nátrubek mosaz 1"x1"	kus	2,0	105,00	210
1 025.	H	31942645		T-kus mosaz 2"x2"x2"	kus	4,0	699,00	2 796
1 026.	H	31942666		vsuvka mosaz 1"x1"	kus	8,0	81,40	651
1 027.	H	31942669		vsuvka mosaz 2"x2"	kus	3,0	299,00	897
1 028.	H	31942705		redukcce mosaz 1"x3/4"	kus	2,0	60,70	121
1 029.	H	31942711		redukcce mosaz 2"x5/4"	kus	3,0	333,00	999
1 030.	H	31942712		redukcce mosaz 2"x6/4"	kus	2,0	282,00	564
1 031.	H	31942808		koleno potrubí-vnitřní závit mosaz 32x1"	kus	5,0	420,00	2 100
1 032.	H	31942816		koleno potrubí-vnější závit mosaz 32x1"	kus	5,0	460,00	2 300
1 033.	H	31942819		koleno potrubí-vnější závit mosaz 63x2"	kus	1,0	1 930,00	1 930
1 034.	H	31951305		spojka svěrná mosazná přímá s vnějším závitem pro PE trubky 32x1"	kus	2,0	318,00	636
1 035.	H	31951310		spojka svěrná mosazná přímá s vnějším závitem pro PE trubky 63x2"	kus	4,0	1 310,00	5 240
1 036.	H	42390142		objímka potrubí dvoušroubová M8 20-23 1/2"	kus	10,0	18,40	184
1 037.	H	42390148		objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 60-64 2"	kus	25,0	32,50	813
1 038.	H	55114128		kohout kulový PN 35 T 185°C chromovaný 1" červený	kus	3,0	494,00	1 482
1 039.	H	55114186		kohout kulový PN 35 T 185°C těžká řada plnopřítokový nikl páčka 2" červený	kus	1,0	2 190,00	2 190
1 040.	SP	722130804		Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 65	m	65,0	114,47	7 441
1 041.	SP	722220855		Demontáž armatur závitových s jedním závitem G přes 6/4 do 2 1/2	kus	10,0	37,11	371
1 042.	SP	722220861		Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G do 3/4	kus	2,0	27,72	55
1 043.	SP	722220864		Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G 2	kus	6,0	50,98	306
1 044.	SP	722239103		Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 1"	kus	3,0	130,86	393
1 045.	SP	722239106		Montáž armatur vodovodních se dvěma závitů G 2"	kus	1,0	241,05	241
1 046.	SP	871211141		Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm	m	50,0	106,54	5 327
1 047.	SP	877162001		Montáž svěrných spojek na vodovodním potrubí z trub d 32	kus	26,0	133,19	3 463
1 048.	SP	877212001		Montáž svěrných spojek na vodovodním potrubí z trub d 63	kus	11,0	173,14	1 905
1 049.	SP	877212011		Montáž svěrných T-kusů na vodovodním potrubí z trub d 63	kus	4,0	182,02	728
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí								22 570
68.	B	998731202		Přesun hmot pro ÚT stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v - objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5,5	213,93	1 177
1 050.	SP	713420813		Odstranění izolace tepelné potrubí rohožemi bez úpravy v pletivu spojenými drátem tl přes 50 mm Kanál po obvodě haly - topení; (37,8+46,2)	m	84,0	109,11	9 165
1 051.	SP	733120819		Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 60,3 Kanál po obvodě haly; (37,8+46,2)*2	m	168,0	72,79	12 228
ZL07: Vypuštění vodorovné hydroizolace								- 250 827
006: Úpravy povrchu								8 993
1 052.	SP	632481213		Separáční vrstva z PE fólie Odpočet - dílna Montážní dílna 104; 395,718*1,15	m2	455,076	19,76	8 993
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								- 259 820
163.	B	711_R_001		Napojení nových izolací proti vodě na stávající, vč.případného přisekání apod.	elker	1,0	8 000,00	8 000
164.	SP	711111001		Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním Odpočet - dílna Montážní dílna 104; -395,718 Testery; (-9,525-20)	m2	- 425,243	10,00	- 4 252

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
165.	B	11163150		lak penetrační asfaltový Odpočet - dílna Montážní dílna 104; -395,718*0,0003 Testery: (-9,525-20)*0,0003	t	- 0,128	65 000,00	- 8 292
166.	SP	711112001		Provedení izolace proti zemní vlhkosti vislé za studena nátěrem penetračním	m2	- 27,788	10,00	- 278
167.	B	11163150		lak penetrační asfaltový	t	- 0,01	65 000,00	- 650
168.	SP	711141559		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP Odpočet - dílna Montážní dílna 104; -395,718*2 Testery: (-9,525-20)*2	m2	- 850,486	95,00	- 80 796
169.	B	1010151880		Hydroizolační asfaltový pás GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5 m2) Odpočet - dílna Montážní dílna 104; -395,718*1,15 Testery: (-9,525-20)*1,15	m2	- 489,029	155,00	- 75 800
170.	B	1010151220		Hydroizolační asfaltový pás ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5 m2) Odpočet - dílna Montážní dílna 104; -395,718*1,15 Testery: (-9,525-20)*1,15	m2	- 489,029	165,00	- 80 690
171.	SP	711142559		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vislé NAIP	m2	- 55,576	115,00	- 6 391
172.	B	1010151880		Hydroizolační asfaltový pás GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5 m2)	m2	- 33,346	155,00	- 5 169
173.	B	1010151220		Hydroizolační asfaltový pás ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5 m2)	m2	- 33,346	165,00	- 5 502

ZL08: Odstranění nátěrů vnitřních stěn

81 420

783: Dokončovací práce - nátěry

81 420

1 053.	SP	783806805		Odstranění nátěrů z omítek opálením omyvatelný nátěr do výšky 160cm v celém objektu m.č.103; (12,7-2,4)*1,6 m.č.104; (26,95-0,85+26,95-2,4-1,45-0,85-0,8)*1,6 m.č.107; 17,39*1,6 m.č.106; 26,11*1,6 m.č.201; 10,2*1,6 m.č.202; 17,86*1,6-(2,1+1,5)*0,7 m.č.203; (18,66-0,8-0,6-0,8)*1,6 m.č.209; 13,23*1,6-1,5*0,7 m.č.204; 7,8*1,6-1,5*0,7	m2	262,42	310,27	81 420
--------	----	-----------	--	--	----	--------	--------	--------

ZL09: Vrata do strojní dílny a do skladu - repase

- 100 950

767: Konstrukce zámečnické

- 100 950

299.	B	55344709		vrata ocelová otočná s rámem dvoukřídlová 145x240 cm, barva šedá RAL7031, kování, zámek bezpečnostní - (podrobná specifikace dle PSV ozn.100)	kus	- 1,0	54 950,00	- 54 950
300.	H	55344710		vrata ocelová otočná s rámem dvoukřídlová 240x240 cm, barva šedá RAL7031, kování, zámek bezpečnostní ozn. 101	kus	- 1,0	96 800,00	- 96 800
1 054.	B	55344709R1		Repase stávajících vrat ocelových otočných bez rámu dvoukřídlových 145x240 cm - barva šedá RAL7031	kus	1,0	15 300,00	15 300
1 055.	B	55344709R2		Nová ocelová zárubeň pro vrata ocelová otočná s rámem dvoukřídlová 145x240 cm - barva šedá RAL7031, profil L 50x50x5mm	kus	1,0	6 900,00	6 900
1 056.	H	55344710R1		Repase vrat ocelových otočných bez rámu dvoukřídlových 240x240 cm barva šedá RAL7031	kus	1,0	19 700,00	19 700
1 057.	H	55344710R2		Nová ocelová zárubeň pro vrata ocelová otočná s rámem dvoukřídlová 240x240 cm barva šedá RAL7031, profil L50x50x5mm	kus	1,0	8 900,00	8 900

ZL10: Úpravy vnitřního plynovodu

62 775

009: Ostatní konstrukce a práce

4 500

1 058.	B	0010010		Stavební přípomoc na vnitřním plynovodu	řoub	1,0	4 500,00	4 500
--------	---	---------	--	---	------	-----	----------	-------

723: Vnitřní plynovod

40 539

1 059.	SP	723111204		Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25 Plynový zářič 01 0,5+1+3,5+4,8+1,8 Plynový zářič 02 0,5+4+4,8+1,8	m	22,7	623,10	14 144
1 060.	SP	723120804		Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN do 25 robur 4x 4*5,5	m	22,0	46,73	1 028
1 061.	SP	723150312		Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvážené za tepla D 57x3,2 mm přeložka pro VZT Přeložka pro VZT 1,9+1,5+3	m	6,4	805,00	5 152
1 062.	SP	723150341		Redukce zhotovená kováním přes 1 DN DN 32/20	kus	2,0	602,43	1 205
1 063.	SP	723150345		Redukce zhotovená kováním přes 1 DN DN 80/50 odbočka plynový kotel; 1	kus	1,0	1 407,60	1 408
1 064.	SP	723150352		Redukce zhotovená kováním přes 2 DN DN 50/20	kus	2,0	1 107,66	2 215
1 065.	SP	723181013		Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm Plynový kotel 2+2,4+1,2	m	5,6	658,41	3 687
1 066.	SP	723190914		Navájení odbočky na potrubí plynovodní DN 25 zářiče;2	kus	2,0	289,34	579
1 067.	SP	723231163		Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	2,0	488,62	977

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1 068.	SP	723231166		Kohout kulový přímý G 1 1/2" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	2,0	1 461,60	2 923
1 069.	SP	733111128		Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné středtlaké DN 50 <i>Přeložka pro VZT 1,9+1,5+3</i>	m	6,4	907,69	5 809
1 070.	SP	733191915		Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 25 <i>robury;4 plynový kotel;1</i>	kus	5,0	194,88	974
1 071.	SP	998723202		Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,09	401,02	437

783: Dokončovací práce - nátěry

736

1 072.	SP	783607550		Provedení krycího jedonosobného nátěru potrubí DN do 50 mm oprava nátěru v opravených úsecích <i>(22,7+6,4)*1,2 4*1</i>	m	38,92	18,90	736
--------	----	-----------	--	--	---	-------	-------	-----

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

17 000

1 073.	B	5805063R		Provedení tlakové zkoušky plynovodu nízkotlakého	soubo	1,0	2 500,00	2 500
1 074.	B	580506R		Revize instalace domovního plynovodu, včetně písemné zprávy	soubo	1,0	5 000,00	5 000
1 075.	B	580507R		Projektová příprava úpravy vnitřního plynovodu	soubo	1,0	7 500,00	7 500
1 076.	B	580508R		Vpuštění plynu a zaškolení obsluhy	soubo	1,0	2 000,00	2 000

ZL11: Změna konstrukce střechy - přípočty

2 045 080

004: Vodorovné konstrukce

1 410 848

1 077.	B	444151102R_01		Montáž krytiny ocelových střech ze sendvičových panelů šroubovaných budov v přes 6 do 12 m Kingspan - KS 1000 FF 200 mm U=0,22 (W/m2K) REI 90 DPJ Broof (t3)	m2	560,628	2 138,18	1 198 725
1 078.	B	X1875		Doprava panelů	m2	560,628	58,35	32 713
1 079.	B	GTR12SP5,5/12-285		GTR 12 SP-5,5 - A19 šroub pro SP do oceli max. 12mm s podložkou 285 mm pro panel 200 - 245 mm	ks	850,0	46,73	39 719
1 080.	B	Kalota -st		Kalota těsnící střešní panel standard	ks	800,0	6,79	5 428
1 081.	B	111010021000		Kolový jeřáb nosnost 28 t klopný moment 0,84 kNm	den	5,0	21 169,20	105 846
1 082.	B	SM 103-20p		GT 02 - 4,8x 20 sešivací šroub 20 mm pro kl. prvky s podložkou	ks	1 121,0	2,31	2 586
1 083.	B	TP100-3x19		TN119 PE páska antracit; (15bm/role) 3x19	bm	40,0	5,29	212
1 084.	B	Mech102-GB400/FX		Vakuová přísavky VIAVAC Clad Boy pro střešní panely do 800 kg dva okruhy	den	5,0	2 442,60	12 213
1 085.	B	110030004000		Teleskopický manipulátor 78,5 kW nosnost 2,5 t dosah 13,5 m včetně dopravy	den	2,0	6 703,42	13 407

764: Konstrukce klempířské

139 431

1 086.	B	764812220R00_01		Oplechování podfézu sendvičových panelů lak.Pz,rš 350 mm	m	57,0	609,16	34 722
1 087.	B	764813140R00_01		Lemování koutu send. panelu a zdíva lak.Pz plechu,tvr.krytina,rš 200 mm	m	57,0	564,98	32 204
1 088.	B	764814533R00_01		Závětná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 900 mm	m	38,8	999,98	38 799
1 089.	B	764919931R00_01		Dodávka a montáž hřebene střechy z lakovaného plechu včetně těsnění a krycích listů	m	28,5	1 182,64	33 705

767: Konstrukce zámečnické

419 207

1 090.	B	767190114-2		Dodávka a montáž pomocného U profilu 60/100/140 mm tl.3 mm pro kotvení panelů do trubkových vaznic	m	392,0	1 012,44	396 876
1 091.	B	767190114-1		Dodávka a montáž pomocného L profilu 200/100/mm tl. 2 mm pro kotvení panelů - štíty	m	38,0	587,64	22 330

96: Bourání konstrukcí

75 594

1 092.	B	764001861_01		Demontáž hřebene z hřebenáčů do sutí	m	28,0	61,07	1 710
1 093.	B	764004801_01		Demontáž podokapního žlabu do sutí	m	56,0	101,78	5 699
1 094.	B	764004861_01		Demontáž svodu do sutí	m	34,0	61,07	2 076
1 095.	B	764001841_01		Demontáž krytiny ze šablon do sutí - postupná demontáž před montáží send. panelů včetně odřezání - šroubů	m2	541,296	122,13	66 108

ZL12: Změna střešní konstrukce - odpočty

- 1 231 402

712 - 1: Střecha - S 1

- 1 201 310

180.	B	712 - 1 R_001		Příprava stávajícího podkladu - očištění apod.	m2	- 553,7	40,00	- 22 148
181.	SP	712363511		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 140 do 200 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	- 462,0	165,00	- 76 230
182.	H	28322012		folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	- 531,3	245,00	- 130 169
183.	SP	712363512		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 140 do 200 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	- 87,7	185,00	- 16 225
184.	H	28322012		folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	- 100,855	245,00	- 24 709
185.	SP	712363513		Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu TI tl přes 140 do 200 mm rohové pole, budova v do 18 m	m2	- 4,0	205,00	- 820
186.	H	28322012		folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	- 4,6	245,00	- 1 127
187.	SP	712363005		Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením folie PVC na oplechování v plné ploše	m2	- 31,945	175,00	- 5 590
188.	SP	712363357		Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	m	- 56,5	350,00	- 19 775
189.	SP	712363384		Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro profily atypické výroby o větší rš	m2	- 36,828	1 150,00	- 42 352
190.	SP	712391171		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	- 553,7	45,00	- 24 917
191.	H	28343122		rohož separační ze skelných vláken 120g/m2 pod hydroizolační folie	m2	- 636,755	18,00	- 11 462
192.	SP	712311101		Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	- 885,92	12,00	- 10 631
193.	B	11163150		lak penetrační asfaltový	t	- 0,266	65 000,00	- 17 290
194.	SP	712331111		Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	- 553,7	56,82	- 31 459
195.	H	62856003		pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS tl 0,4mm s vrchní spáženou speciální nosnou vložkou z hliníkové folie, se sníženou hoflavostí	m2	- 636,755	140,00	- 89 146

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
196.	SP	713141153		Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně 3 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	- 553,7	95,00	- 52 602
197.	H	55324010		panel sendvičový střešní, izolace EPS, požární odolnost REI30 na trapézovém plechu tl 280mm	m2	- 581,385	994,00	- 577 897
198.	SP	762335123		Montáž krokví rovnoběžných s okapem z hraněného feziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2 na ocel	m	- 62,5	125,00	- 7 813
199.	SP	762395000		Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	- 1,75	2 500,00	- 4 375
200.	H	60512136		hranol stavební fezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m	m3	- 1,925	9 500,00	- 18 288
201.	SP	783213021		Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	- 42,5	134,47	- 5 715
202.	SP	998712102		Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	- 7,894	1 339,34	- 10 573

762: Konstrukce tesařské								
								- 30 092
261.	SP	762420036		Obložení stropu z cementotřískových desek tl 22 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	- 25,425	1 050,00	- 26 696
262.	SP	762495000		Spojovací prostředky pro montáž olišťování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	- 25,425	65,00	- 1 653
263.	SP	998762102		Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	- 0,84	2 075,01	- 1 743

ZL13: Úpravy silnoproudé elektroinstalace125 205

D02: Rozvaděč RH								
								2 890
21.	B	1182-15627		16B-1 Jistič	Ks	3,0	72,20	217
Jištění zasuvkových okruhu 230V navíc								
3								

22.	B	1182-15643		10C-1 Jistič	Ks	3,0	96,90	291
Jištění zasuvkových okruhu 24V navíc								
3								

24.	B	1182-15759		32B-3 Jistič	Ks	6,0	397,10	2 383
Jištění zasuvkových krabic								
6								

D06: SVÍTLIDLA								
								23 000
57.	B	1263-6056		"C" - Průmyslové LED, zavřené, pastová montura, opálový PC kryt, IP66 LED, 1 x LED, 50W, 6364lm, - Ra80, 4000K	ks	- 5,0	893,95	- 4 470
59.	B	1263-6326		"E" - Industrial LED plechová lakovaná montura, tvrzené bezpečnostní sklo, 700x30x130mm, IP65, 1 x - LED, 50W, 5268lm, Ra80, 3000K	ks	- 8,0	1 832,55	- 14 660
63.	B	1157-3312		"J" - Svítlidlo VO - 50W; 6642.44 lm, 3000K, navrženo v provedení - hliníkový odlitek, optická část - svítlidla je kryta tvrzeným sklem, IP65	ks	1,0	1 832,55	1 833
chybějící světlo zustalo pouze jen jedno								
1								
1 096.	B	1263-6326-01		"E" - svítlidlo LED 24V - montážní jáma - plechová lakovaná montura, tvrzené bezpečnostní sklo, - 1 x LED, 50W,	ks	8,0	4 092,00	32 736
1 097.	B	1263-6326-02		Zdroj 24V - pro osvětlení montážní jámy	ks	1,0	2 587,00	2 587
1 098.	B	1263-6326-03		Zdroj - pro zásuvky 24V	ks	1,0	3 043,00	3 043
1 099.	B	1263-6326-04		Refrektor 50w +spojka - osvětlení nad venkovními dveřmi	ks	4,0	483,00	1 932

D11: TRUBKY, LIŠTY								
								2 850
74.	B	1123-4894		8025HF TRUBKA TUHÁ 1250 N HF	m	120,0	23,75	2 850
Trasování pro obvody a prvky - navíc								
120								

D19: STRÁŽCE DOMOVNÍ IP 55, PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ								
								1 093
97.	B	1002-11532		pohybové čidlo, nástěnná montáž; b. bílá, IP55	ks	5,0	218,50	1 093
Pohybove cidla mistnost 108,109 a venkovni osvětlení nad dveřmi								
5								

D25: KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE								
								645
107.	B	7004-8054		CYKY-O 2x1.5 mm2 , pod omítkou	m	50,0	12,90	645
tažení central stop								
50								

D26: KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE								
								36 621
109.	B	7004-8068		CYKY-J 3x1.5 mm2, volně	m	412,0	15,08	6 212
tažení 24V								
412								

114.	B	7004-8081		CYKY-J 5x6 mm2 , volně	m	291,0	104,50	30 410
Tažení zasuvkove boxy								
291								

D20: ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ, IP 44, IP 67								
								59 085
98.	B	1002-2921		216RS6 Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 2P+PE; b. IP 44, 16 A	ks	23,0	226,10	5 200
Přidání zásuvek 230V								
23								

99.	B	1002-137		416RS6 Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE; b. IP 44, 16 A	ks	- 1,0	431,30	- 431
100.	B	1066-806		Zásuvková rozvodnice IP44. 1 x 32A/400V, 1 x 16A/400V, 2 x 16A/230V	ks	- 11,0	4 154,35	- 45 698
101.	B	1002-8840-03		416RS6 Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE; b. IP 44, 32 A	ks	3,0	457,90	1 374

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1 101.	B	1066-806-1		Zásuvková rozvodnice IP44. 1 x 32A/400V, 2 x 16A/230V	ks	4,0	3 807,22	15 229
1 102.	B	1066-806-2		Zásuvková rozvodnice IP44. 2 x 32A/400V, 2 x 16A/230V	ks	5,0	5 473,10	27 366
1 103.	B	1002-8840-01		Zásuvka blokována se spínačem 400V, IP44, 32A	ks	5,0	1 505,30	7 527
1 104.	B	1002-8840-02		Zásuvka 24v nástěnná IP44	ks	10,0	542,80	5 428
1 105.	B	1066-806R		Zásuvková rozvodnice IP44. 2 x 32A/400V, 2 x 16A/230V 1x 24V	ks	6,0	7 181,92	43 092

D21: SPÍNAČ TROJPÓLOVÝ, IP 65 (IP 65)

- 2 955

101.	B	1002-8840		BW 325 TPN Spínač trojpolový IP 65, 25 A; řazení 3; b. šedá	ks	- 5,0	590,90	- 2 955
------	---	-----------	--	---	----	-------	--------	---------

D22: POŽÁRNÍ TLAČÍTKA

1 975

1 106.	B	1002-8325.1		Vypínací tlačítko se sklem - CENTRALSTOP, TOTALSTOP přidání central stop do haly 3	ks	3,0	658,35	1 975
--------	---	-------------	--	--	----	-----	--------	-------

ZL14: Demontáž a zpětná montáž části montáž pohledu haly

24 339

713: Izolace tepelné

6 663

1 107.	SP	713110813		Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm Rozkrytí části podhledu haly 4,7*9,06	m2	42,582	41,71	1 776
--------	----	-----------	--	---	----	--------	-------	-------

1 108.	SP	713111123		Montáž izolace tepelné spodem stropů na trny rohoží, pásů, dílců, desek Rozkrytí části podhledu haly 4,7*9,06	m2	42,582	111,77	4 759
--------	----	-----------	--	---	----	--------	--------	-------

1 109.	SP	998713202		Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,95	65,35	127
--------	----	-----------	--	--	---	------	-------	-----

767: Konstrukce zámečnické

17 676

301.	SP	998767202		Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,79	173,66	311
1 110.	SP	767581803		Demontáž podhledu tvarovaný plech Rozkrytí části podhledu haly 4,7*9,06	m2	42,582	111,16	4 734

1 111.	SP	767584702		Montáž podhledů z tvarovaných plechů připevněných šroubováním Rozkrytí části podhledu haly 4,7*9,06	m2	42,582	296,65	12 632
--------	----	-----------	--	---	----	--------	--------	--------

ZL15: Zpevněná plocha venkovní VZT jednotky, pronájem lešení

74 406

001: Zemní práce

839

1 112.	SP	122251101		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně Deska pod venkovní VZT jednotku 4,7*2,2*0,3*1,1	m3	3,412	245,90	839
--------	----	-----------	--	---	----	-------	--------	-----

005: Komunikace

3 038

1 113.	SP	564861011		Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm Deska pod venkovní VZT jednotku 4,7*2,2*1,05	m2	10,857	279,85	3 038
--------	----	-----------	--	--	----	--------	--------	-------

063: Podlahy a podlahové konstrukce

6 783

64.	SP	631311136		Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 Deska pod venkovní VZT jednotku 4,7*2,2*0,1*1,05	m3	1,086	4 250,00	4 614
-----	----	-----------	--	---	----	-------	----------	-------

66.	SP	631319175		Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže Deska pod venkovní VZT jednotku 4,7*2,2*0,1*1,05	m3	1,086	85,00	92
-----	----	-----------	--	--	----	-------	-------	----

67.	SP	631362021		Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari Deska pod venkovní VZT jednotku 4,7*2,2*0,0044*1,1	t	0,05	41 500,00	2 077
-----	----	-----------	--	---	---	------	-----------	-------

094: Lešení a stavební výtahy

60 639

82.	SP	941111221		Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití PD - předpoklad 45 dní -45*767,587 Skutečnost - 29.5.2023 -30.9.2023 124*767,587	m2	60 639,373	1,00	60 639
-----	----	-----------	--	---	----	------------	------	--------

0998: Přesun hmot

3 106

162.	SP	998017002		Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	7,764	400,00	3 106
------	----	-----------	--	--	---	-------	--------	-------

ZL16: Přemístění automatických vrat - celkem 6ks

183 480

767: Konstrukce zámečnické

183 480

1 116.	B	767 999 001 R		Demontáž stávajících rolovacích vrat Hormann	ks	6,0	6 500,00	39 000
1 116.	B	767 999 003 R		Montáž rolovacích vrat Hormann	ks	6,0	12 500,00	75 000
1 117.	B	767 999 002 R		Výroba a montáž pomocné konstrukce	ks	6,0	8 800,00	52 800
1 119.	B	767 999 004 R		Koordinace, vedlejší náklady	%	10,0	1 668,00	16 680

ZL17: Dílna - dělicí stěna

32 371

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
003: Svislé konstrukce								22 401
1 114.	SP	311113113		Nosná zeď tl přes 200 do 250 mm z hladkých tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 8/10 <i>Polopříčka dílna; 6*1,5</i>	m2	9,0	1 474,28	13 269
1 114.	SP	311361821		Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 <i>Polopříčka dílna; 6*1,5*0,25*0,06</i>	t	0,135	62 702,48	8 465
1 115.	SP	339928921		Osazení kotev <i>kotvení k podkladu; 6/0,5</i>	kus	12,0	55,66	668
061: Úprava povrchů vnitřních								6 248
28.	SP	612142001		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty <i>Povrch stěny; (6+6+0,25)*1,5</i>	m2	18,375	185,00	3 399
29.	SP	612311131		Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm <i>Povrch stěny; (6+6+0,25)*1,5</i>	m2	18,375	155,00	2 848
0998: Přesun hmot								1 922
162.	SP	998017002		Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	4,804	400,00	1 922
771: Podlahy z dlaždic								1 800
310.	SP	771151022		Samonivelační stěrka podlah pevností 30 MPa tl přes 3 do 5 mm <i>Koruna zdi;0,25*6</i>	m2	1,5	250,00	375
312.	SP	771574223		Montáž podlah keramických z dekorů lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 <i>Koruna zdi;0,25*6</i>	m2	1,5	550,00	825
313.	H	59761409		dlažba keramická slutná protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 <i>Koruna zdi;0,25*6</i>	m2	1,5	400,00	600
ZL18: Strojovna FVE								40 515
009: Ostatní konstrukce a práce								4 062
1 124.	B	767 555 001		Protipožární větrací mřížka do sádkartonu - 100 x 200	ks	1,0	3 990,00	3 990
1 125.	SP	644941111		Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	1,0	72,46	72
763: Konstrukce suché výstavby								18 901
1 000.	SP	763111343		SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xDFH2 12,5 s izolací EI 45 Rw do 49 dB <i>Strojovna FVE (3+1,5)*2,2-0,8*2</i>	m2	8,3	1 195,53	9 923
1 000.	SP	763132261		SDK podhled samostatný požární předěl 2xDF 12,5 mm bez TI EI 45 dvoustvrstvá spodní kce CD+UD <i>Strojovna FVE (3+1,5)</i>	m2	4,5	1 235,53	5 560
1 120.	SP	763181311		Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky	kus	1,0	688,36	688
1 121.	H	55331557		záruběň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,0	2 730,00	2 730
766: Konstrukce truhlářské								261
1 126.	SP	766695212		Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	1,0	120,06	120
1 127.	H	61187156		práh dveří dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	1,0	141,00	141
767: Konstrukce zámečnické								15 732
1 122.	H	55341168		dveře jednokřídlé ocelové interierové protipožární EW 15, 30, 45 D1 rohová zárubeň 800x1970mm	kus	1,0	14 100,00	14 100
1 123.	SP	766660022		Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,0	1 632,36	1 632
784: Dokončovací práce - malby a tapety								1 558
345.	SP	619991001		Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou <i>3*1,5</i>	m2	4,5	18,00	81
350.	SP	784211101		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m <i>Strojovna FVE (3+1,5)*2,2*2-0,8*2*2 3,*1,5</i>	m2	21,1	70,00	1 477